الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 16 - مئی 2001ء 21 مفر 1422 ہجری 16 ہجرت 1380 ش جلد 51-86 نمبر 107

آخرت کی تیاری

حضرت ام سلمہؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم ایک رات بیدار ہوئے اور فرمایا سبحان اللہ۔ آج کی رات کتنے ہی فتنے اتارے گئے ہیں اور کیا کیا خزاآن کھولے گئے ہیں حجروں میں سونے والیوں کو جگا دو تاکہ وہ نماز پڑھیں دنیا میں کتنی ہی اچھے لباس پہننے والی ہیں جو آخرت میں لباس سے عاری ہوں گی۔